
Z FED. AEROPUERTO

-. SIN NOMBRE

LOC. SANTA ROSA

COL. MAPECO

FRACC. PASEO DE LA LOMA

HDA. ROSA DE CASTILLA

COL. VIVEROS

COL. LOS ANGELES

COL. QUIRINDAVARA

FRACC. MIRAFLORES

FRACC. LAS PRIMAVERAS

COL. EMILIANO ZAPATA

COL. EMILIANO ZAPATA

U HAB. FOVISSSTE

U HAB. INFONAVIT AGUACATES

FRACC. SARH

COL. LA JOYITA U HAB. FOVISSSTE MIRADOR

U HAB. INFONAVIT PATRIA

COL. QUIRINDAVARA

FRACC. LOS FRESNOS
U HAB. INFONAVIT AEROPUERTO

FRACC. VILLAS DE LA MAGDALENA

Z FED. SIN NOMBRE
FRACC. RINCONADA DEL PINAR

COL. LOS ANGELES

U HAB. FOVISSSTE MIRADOR 4ta ETAPA

U HAB. FOVISSSTE LLANOS DE LA MAGDALENA

FRACC. CONDOMINIOS PARAISO CONJ HAB. REAL DE SANTA ROSA

FRACC. SAN JOSE OBRERO

U HAB. INFONAVIT ALFA

RDCIAL. PALESTINA

COL. GRANJA LINDA

FRACC. MOLINO DEL REY

U HAB. FOVISSSTE DIAMANTE

COL. DONACION LAS PRIMAVERAS

COND. HABITAT VIVEROS
FRACC. CAMINO RINCONADA NIZA

CONJ HAB. REAL DE SANTA ROSA

FRACC. VALLE REAL

FRACC. VALLE REAL

CAM A SANTA ROSA

C CUBA

C 1
 NO

RT
E

C ESTOCOLMO

C P
AR

AG
UA

Y

C QUETZAL

C 2
 NO

RT
E

CA
M 

VIE
JO

 A 
ZU

MP
IM

ITO
C BRUSELAS

C POLONIA

C 4
 NO

RT
E

C E
UC

ALI
PTO

C 5
 NO

RT
E

CJON S/N

C 3
 NO

RT
E

C S
AU

CE
S

C NIZA

CAM A TEJERIAS

C HONDURAS

C T
LA

XC
AL

A

C P
INO

S

C O
LIV

OS

AND MONACO

C D
R A

TL

C LUXEMBURGO

C JOSE MA VELAZCO

C MIGUEL HIDALGO

C JUVENTINO ROSAS

CAM VIEJO A SANTA ROSA

C PASEO DE LA LOMA

C FRANCISCO GOYTIA

C ENCINOS

C FLAMINGOS

C DR JUAN DE ALVARADO

- ARROYO

C C
OL

IBR
I

C ALAMOS

C P
ER

U

C ATENAS

C H
IGO

S

C LAZARO CARDENAS

C DR JUAN RUIZ CORNEJO

PROL LAZARO CARDENAS

C VIENA

C GUATEMALA

C PLAN DE AYALA
AND

 JU
MBOC ROMA

C A SANTA ROSA

C CHECOSLOVAQUIA

C G
RA

L J
OS

E Z
AM

OR
A M

AR
TIN

EZ

C DURAZNOS

C ROBLE

C A
LB

AT
RO

S

C CEDROS

C C
AC

HA
N

C F
RA

NC
ISC

O J
 MU

JIC
A

C DE LAS PRIMAVERAS(PRIMAVERAS)

C FUERTE

- S
/N

C N
IÑO

S H
ER

OE
S

C FRESNOS

PROL PLAN DE SAN LUIS

AN
D C

OIR
E

C A
ER

OPU
ER

TO

C 6
 NO

RT
E

C REFORMA AGRARIA

C P
INO

C P
AL

OM
AS

C O
YA

ME
L

C P
EL

ICA
NO

S

C T
UC

AN

C F
RE

SN
O

C H
AS

S

C NOGAL

C P
ER

IBA
N

CD
A D

E N
IZA

C GUACHARO

C 1A PRIV DE PARAGUAY

C E
L P

ASO
 RE

AL(
CA

MINO
 A S

AN
TA 

RO
SA)

C S/N

AND FLANDES

C PLAN DE SAN LUIS

C 2A PRIV DE PARAGUAY

C NICARAGUA
PR

IV 
AT

EN
AS

C M
ILA

N

C 1
A P

RIV
 DE

 LA
ZA

RO
 CA

RD
EN

AS

C JUAN ESCUTIA

C C
ON

DO
R

C R
OC

AS
 DE

 LA
 LO

MA

AN
D J

OS
E L

UIS
 CU

EV
AS

C MANDARINAS

C DE LOS CISNES(CISNES)

C A
CA

HU
AT

O

- V
ISU

AL

C G
RE

CIA

C L
OM

A B
ON

ITA

C V
EN

EC
IA

C J
OSE 

GU
AD

ALU
PE 

PO
SA

DA
SAN

D R
UF

INO
 TA

MA
YO

C PLAZA ESTAMBUL

C L
IMO

NE
RO

S

C NARANJOS

C TIPITIN

PRIV DE TLAXCALA

C CEDRO(AND CEDRO)

AN
D F

RA
NC

ISC
O Z

UÑ
IGA

AND S/N

PR
IV 

MO
NT

ES
 DE

 OC
A

CTO GENOVA

AND BATALLA DE CERRO GORDO

C BRUSELAS(PRIV DE BRUSELAS)

C H
 CA

NA
NE

A

AND TIROL

C 2A PRIV CAMINO VIEJO A ZUMPIMITO

PROL ESTOCOLMO

C BATALLA DE CHURUBUSCO

C DINAMARCA

PRIV CUBA

PR
IV 

S/N

AND S/N

CTO GENOVA

C C
UB

A

PR
IV 

S/N

- S/N

CAM VIEJO A ZUMPIMITO

CAM A SANTA ROSA

- VISUAL

C B
RU

SE
LA

S AND TIROL

- S/
N

C S/N

- S/
N

C S/N

C H
AS

S

C S/N

C S/N

C PASEO DE LA LOMA

C CUBA

C A
ER

OPU
ER

TO

C P
AL

OM
AS

C NIZA

- S/
N

- S/N

C S/N

C S/N

C O
LIV

OS

- LI
BR

AM
IEN

TO
 OR

IEN
TE

AV CUTZAMALA

41

32

2

9

31

59
1

367

36

10

35

79

25
28

21

3

5

28

4

33

59

11

51

45

16

45

10

7

2

4

4

75

3

42

6
1

7

39

15

95

8

19

29

32

72

94

17

5

23
6

26

1

50

2
45 4

31

9

67

8

6

9

31

6

13

16

9

10

99

20

89

30

2

12

1

17

15

5

36

15
16

18

27

38

90

2

28

1245

15

85

26

49

20
19

22

5

21

25

12

39

35

23

14

38

46

3141

37

1

11

813

7

7

27

7418

29
42

13

36

93

20

57

38

53

81

47

95

7

19

54

51
84

28

94

35

92

52

41

82

1

94

17

3

39

8

4

233

34

2

22

7

13

14

11

6

3

89

17

548

10

70

30

33

3

86

30

50

32

83

29

90

14

87

11

91

47
24

9

19

56

11
95

11 11

49

59

10

44

38

9

92

20

47

80

18

40

97

95

97

90

101

41

71

101

94

98

9748
60

92

96

60

62

73
78

63

76

68

63

84

67

64

13

59
61

76

81

16

71

75

72

83

91

62
66

45

94

46

96
92

93 2271

2270

23122290

2289

2269

2280

2293

2287

2281 2268

2282

2283

2285

2286
2284

2284

C P
AL

ES
TIN

A

PR
OL

 AE
RO

PU
ER

TO

PROL NIZA

C FUERZA AEREA

C C
AO

BA
(AN

D C
AO

BA
)

C NANCES

- S/
N

C N
IZA

 6

AND
 AV

IAC
ION

AN
D N

IÑO
S H

ER
OE

S

C S
UR

 1

C LIMONESAN
D R

IO 
OS

TU
LA

C A
NT

ON
IO 

TA
LA

VE
RA

AN
D F

RID
A K

HA
LO

CDA DE ESTOCOLMO

C COLOMBIA

C CLAVEL

AN
D R

IO 
MA

RU
AT

A

AN
D R

IO 
CA

RR
IZA

L

C T
RAB

AJA
DO

RES 
DE A

GRICULTU
RA

AN
D R

IO 
AQ

UIL
A

C LAGO DE PATZCUARO

PRIV OLIVOS

PR
IV 

DE
 NI

ZA

C HNOS FLORES MAGON
C HNOS FLORES MAGON

C AVE DEL PARAISO

C 2
 SU

R

C PLAZA PORTUGAL

AN
D S

OF
IA 

BA
SS

I

C F
RA

NC
ISC

O M
AR

QU
EZ

C J
AC

AR
AN

DA
S

C 2
A P

RIV
 DE

 LA
ZA

RO
 CA

RD
EN

AS

C TULIPAN

AN
D B

AT
AL

LO
N D

E M
AT

AM
OR

OS

PR
IV 

DE
 FR

ES
NO

PROL DR ALVARADO

C P
LA

ZA
 PA

QU
IST

AN
C PLAZA PAQUISTAN

C D
E L

OS
 CA

RD
EN

AL
ES

PRI
V D

E C
AM

INO
 VIE

JO A S
AN

TA 
RO

SA

C P
AR

OT
A

PR
OL

 AN
TO

NIO
 TA

LA
VE

RA
 HI

GA
RE

DA

PROL ANTONIO TALAVERA HIGAREDA

PR
OL

 AN
TO

NIO
 TA

LA
VE

RA
 HI

GA
RE

DA

PROL ANTONIO TALAVERA HIGAREDA

AND
 CESS

NA

AN
D P

ED
RO

 CO
RO

NE
L

AND HAMBURGO
AND HAMBURGOAND HAMBURGO

C D
E L

OS
 HA

LC
ON

ES
(HA

LC
ON

ES
)

AN
D A

LFR
ED

O Z
ALC

E

AND S/N

PRIV DE BELGICA
PRIV DE BELGICA

C S
AN

 MI
GU

EL

C 3
A P

RIV
 DE

 BR
US

EL
AS

PR
IV 

CO
PA

CA
BA

NA

AN
D M

AN
UE

L F
EL

GU
ER

ES

C B
AT

AL
LO

N D
E L

A A
NG

OS
TU

RA

AN
D C

HA
VE

Z M
OR

AD
O

AND LAGO DE CUITZEO

C F
ER

NA
ND

O M
ON

TE
S D

E O
CA

C P
INO

(AN
D P

INO
)

AN
D P

LA
ZA

 SI
NG

AP
UR

AND PLAZA SINGAPUR

AN
D P

LA
ZA

 SI
NG

AP
UR

AN
D C

ONC
ORD

E

C GARDENIA

C 1A PRIV CAMINO VIEJO A ZUMPIMITO

AND
 BO

EIN
G 7

27

PRIV DE PALESTINA

C 1
A P

RIV
 DE

 BR
US

EL
AS

PR
IV 

DE
 ES

TO
CO

LM
O

C ESCOCIA
C ESCOCIA

AND LAGO DE ZIRAHUEN

C 2
A P

RIV
 DE

 BR
US

EL
AS

CDA DE TECA

PR
OL

 RI
O B

LAN
CO

C 3
 SU

R

PR
IV 

PL
AN

 DE
 AY

AL
APRIV PLAN DE AYALA

PR
IV 

PL
AN

 DE
 AY

AL
A

C EUCALIPTOS

C P
AS

EO
 DE

 LO
S C

ER
EZ

OS

C P
AS

EO
 DE

 LO
S C

ER
EZ

OS

AND BELGICA

PR
OL

 PI
NO

S

PRIV FRANCISCO J MUJICA

PRIV FRANCISCO J MUJICA

PR
IV 

FR
AN

CIS
CO

 J M
UJ

ICA C JUAN DE LA BARRERA

PRIV DE NICARAGUA

AND BATALLON DE MORELOS
C M

OL
INO

 DE
L R

EY

C DINAMARCA

PRIV ROCAS DE LA LOMA

PR
IV 

PA
LE

ST
INA

AND PORTUGAL

C P
LA

ZA
 HE

LIP
UE

RT
O

PRIV DE PINOS(PRIV DE FRESNOS)

PRIV DE JACARANDAS

C PLAZA ZURICHC PLAZA ZURICH

- CULTIVOS

AN
D B

AT
AL

LA
 MO

LIN
O D

EL
 RE

Y

AND BATALLON 5 DE MAYO

C PASEO DEL PRINCIPE

C PASEO DEL PRINCIPE

C P
AS

EO
 DE

L P
RIN

CIP
E

CT
O C

AM
INO

 RE
AL

CT
O C

AM
INO

 RE
AL

CTO CAMINO REAL

CT
O C

AM
INO

 RE
AL

CTO CAMINO REALCT
O C

AM
INO

 RE
AL

PRIV AVIACION
C PLAZA AVIACION

PRIV MILAN

C ESFUERZO SINDICAL

PRIV PLAN DE SAN LUIS

PR
IV 

PL
AN

 DE
 SA

N L
UIS

PR
IV 

PL
AN

 DE
 SA

N L
UIS

PRIV PLAN DE SAN LUIS

PROL DE CAOBA

C 3
A P

RIV DE L
AZA

RO CA
RDENAS

AN
D B

AT
AL

LA
 DE

 CH
AP

UL
TE

PE
C

C BATALLA DEL 13 DE SEPTIEMBRE

C 2A PRIV DE ATENAS

C 2
A P

RIV
 DE

 AT
EN

AS

PRIV DE LAZARO CARDENAS

PR
IV 

DE
 LA

S P
RIM

AV
ER

AS
(DE

 PR
IMA

VE
RA

S)

C 4A CDA DE LAZARO CARDENAS

C N
IZA

(PR
IV D

E N
IZA

)

C DE LA CONDESA

C 3A CDA DE CAMINO REAL

PRIV DE POLONIA(CDA DE POLONIA)

PRIV DE POLONIA(CDA DE POLONIA)

PRIV CAMINO VIEJO A ZUMPIMITO

C 3A CDA DE LAZARO CARDENAS

PRI
V C

AM
INO VIE

JO A S
TA 

ROSA

C 2A CDA DE LAZARO CARDENAS

PR
OL

 1R
O D

E M
AY

O

C 1A CDA DE LAZARO CARDENAS

C 1A PRIV DE TRABAJADORES DE AGRICULTURA

PRIV JUVENTINO ROSASPRIV JUVENTINO ROSAS

C AMSTERDAM

C 2A PRIV DE TRABAJADORES DE AGRICULTURA

PR
IV 

DE
 HO

ND
UR

AS

C S
AN

 PA
TR

ICI
O

C 2A PRIV DE TLAXCALA

C 4
 SU

R

C S/N

C PARAGUAY

AND S/N

PR
IV 

CU
BA

PROL PLAN DE SAN LUIS

C VIENA

- A
RR

OY
O

C ATENAS

C S/N

CT
O G

EN
OV

AC S/N

AND S/N

PR
OL

 PL
AN

 DE
 SA

N L
UIS

C REFORMA AGRARIA

AND FLANDES

CTO
 GEN

OV
A

AV CARACUARO

4

10

14

235

15

11

6

12

234 13

58

13

95

14

96

14

16

93
94

97 96

102

55

98

8789
82

80 69
77

88

96

67

79

56

61

66

65
57

68

74

64

65

70

98

15

91

95

15

77

49

97

176 FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 80 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:8,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2271    TIPO: URBANO

09

MICHOACAN 16

URUAPAN 103
    

URUAPAN DEL PROGRESO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


